
 Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области основная общеобразовательная школа № 9 

 имени Героя Советского Союза И.Д. Ваничкина 

 города Новокуйбышевска городского округа  Новокуйбышевск 

Самарской области 

 

Приказ 

 

05.09.2023 г.                      № 281- од 

 

«О назначении лиц, ответственных за социально-педагогическую работу в 

ГБОУ ООШ № 9»  

 

  С целью организации социально-педагогической работы, координации 

социально-профилактической работы с обучающимися и их родителями 

(законными представителями), а также в целях исполнения Закона РФ от 24.06. 

1999 г. № 120 ФЗ «Об  основах системы профилактики безнадзорности и 

правонарушений несовершеннолетних» приказываю:  

 

1. Назначить  на 2023-2024 учебный год лицами, ответственными за социально-

педагогическую работу  

- в ООШ № 9 -  учителя изобразительного искусства Корнилину М.В. 

- в структурном  подразделении «Детский сад «Родничок» педагога - психолога 

Павлову Г.А. 

- в структурном  подразделении «Детский сад «Звонкие голоса» старшего 

воспитателя Журавлеву М.В.  

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор ГБОУ ООШ № 9                                                Г.Н. Недбало 

 

 

С приказом ознакомлены:                                                М.В. Корнилина  

                                                                                            Г.А. Павлова  

                                                                                            М.В.Журавлева  

                                                                                                                                                                                              

                                                                                                

        

 


		2023-11-10T12:58:22+0400
	00f4378ad6d868f42d
	Недбало Г.Н.




